KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 13 (25) Lipca. — Rok 1852.

№ 194.

Jutro, Stej Anny, Matki N. M. P.

Na zakończenie ośmiodniowej uroczystości MATKI BOZKIEJ Szkaplerznej, w Kościele XX. *Karmelitów* na *Lesznie*, celebrował Summę WJX. *Kolczyński*. Przełożony XX. *Bernardynów Warszawskich*; a kazali wymownie, na Summie WJX. *Kurowski*, na Nieszporach zaś WJX.

Osoby mające pręto zamiar takowe posady otrzymać, zgłosić się winny z dowodami kwalifikacyjnymi, Felczerowie do Urzędu Lekarskiego Guber: *Augustowskiej* w *Suwałkach*, a Akuszerki do takiegoż Urzędu w *Lublinie*.— Zap. o. Inspektora Lekarskiego, Assesor Kolleg:, Dr *Grabowski*.

Po Mikołaju *Karnkowskim*, b. Sekretarzu Magistratu m. *Warszawy*, w d. 17/29 Maja 1851 r. w Szpitalu Śgo *ROCHA* zmarłym, pozostał spadek składający się z gotowizny rs. 341 k. 18, do Banku Polskiego złożonej; oraz rs. 69 do odzyskania przypadających.